17.  PRESSUPOST 

El pressupost total d’execució material de la instal·lació és de TRETZE MIL SET CENTS NORANTA-SIS 

EUROS AMB SETANTA-TRES CÈNTIMS (13.796,73 €) + IVA.  

El pressupost total d’execució per contracte de la instal·lació és de SETZE MIL QUATRE CENTS DIVUIT 

EUROS AMB DEU CÈNTIMS (16.418,10 €) + IVA.  

El pressupost total pel coneixement de l’administració de la instal·lació és de VINT-I-UN MIL 

CINQUANTA-SET EUROS AMB VUITANTA-SIS CÈNTIMS (21.057,86 €).  

18. CONCLUSIONS 

El present document ha procurat descriure tots els aspectes rellevants implicats en la instal·lació d’un